Zarządzenie Nr 183/2012
z dnia 24.10.2012 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: wprowadzenia tekstu jednolitego „Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach”
Działając na podstawie § 24 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1  

Wprowadzam w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia tekst jednolity „Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” stanowiącego Załącznik do Zarządzenie Nr 121/2007 r. z dnia 30.11.2007 r. (tekst jednolity wprowadzony Zarządzeniem Nr 18/2009 z dnia 05.03.2009 r.) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

· Zarządzeniem Nr 46/2010 z dnia 27.05.2010 r. 
· Zarządzeniem Nr 92/2010 z dnia 09.09.2010 r. 
· Zarządzeniem Nr 39/2011 z dnia 04.04.2011 r. 
· Zarządzeniem Nr 161/2011 z dnia 22.12.2011 r. 
· Zarządzeniem Nr  21/2012 z dnia 06.02.2012 r. 
· Zarządzeniem Nr 143/2012 z dnia 22.08.2012 r. 
· Zarządzeniem Nr 163/2012 z dnia 24.09.2012 r.
· Zarządzeniem Nr 182/2012 z dnia 24.10.2012 r.
§ 2 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani Wydziałów 

· Kwestor

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno – Administracyjnych

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Inwestycji i Eksploatacji 
· Dział Kontroli i Audytu

· a/a

Do wiadomości:

· jednostki organizacyjne SUM 
R E K T O R


Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach








prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki











